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Ökad efterfrågan på Zesecs patentsökta mobila 

porttelefoni gör att bolaget förstärker teamet i 

Sverige 
 

Efterfrågan på Zesecs patentsökta mobila porttelefoni ökar och därför 

förstärker bolaget nu teamet med Martin Konczak som har mångårig 

erfarenhet av B2B försäljning från främst telecom-branschen. Martin 

ansvarar för att fortsätta utveckla bolagets snabbt växande 

återförsäljarnätverk runt om i Sverige 

 

Med Zesecs mobila porttelefoni behöver man inte längre vara fysiskt på plats för 

att hantera besökare vid entrén. Tekniken innebär att befintliga elslutbleck 

digitaliseras med Zesecs styrenhet MX och den gamla panelen i entrén ersätts 

med en QR-kod. När besökaren skannar QR-koden med sin mobil kopplas ett 

video- och röstsamtal upp med mottagaren som kan välja att släppa in eller avvisa 

besöket. Installationskostnaden är låg och fastighetsägaren spar tid och pengar 

genom att snabbt och smidigt administrera boendelistor direkt i administrations-

portalen MyZesec.  

 

– Det råder ingen tvekan om att vi går mot en nyckelfri vardag och därför känns 

det helt rätt att bli en del av Zesec-teamet som har en tydlig ambition att växa 

inom proptech och som har färdiga lösningar för digitalisering av fastigheter, säger 

Martin Konczak, återförsäljaransvarig på Zesec. 

 

- Martin har lång och gedigen erfarenhet av att leverera tekniska lösningar till 

fastighetsägare och bostadsrättsföreningar runt om i Sverige. Han vet vad våra 

kunder efterfrågar och tillsammans med befintliga och nya återförsäljare kommer 

vi att bli ännu bättre på att leverera nyckelfria lösningar, säger Magnus Gilborne 

VD på Zesec.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden AB (publ) 

mg@zesec.com 

+46 70	375 40 74 



 

Om Zesec 

Zesec of Sweden AB (publ.) är ett bolag, noterat på NGM Nordic SME, som digitaliserar  

infrastrukturen för fastigheter med mobil porttelefoni och access. Med Zesec appen flyttar 

nycklarna in i mobilen vilket gör att exempelvis fastighetsskötare eller boende inte behöver 

använda fysisk nyckel, kort eller nyckelbricka för att komma in eller vara fysiskt på plats för 

att släppa in någon. Bolaget har skapat en digital integrationsplattform som är kompatibel 

med marknadens digitala lås. 

www.zesec.com 

 


